

بازدید از پروژه‌های آبی

شهرستان‌های آزادشهر و رامیان

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای استان گلستان از پروژه‌های تغذیه مصنوعی شفیق آباد فندرسک، دیواره‌سازی رودخانه خرما، سد کوچک مخزنی مازیاران و سد انحرافی نوده خاندوز در شهرستان‌های آزادشهر و رامیان بازدید کرد. مهندس سیدمحسن حسینی در رابطه با طرح تغذیه مصنوعی شفیق آباد گفت: ترمیم و مرمت طرح تغذیه مصنوعی شفیق آباد طی ۲ قرارداد با پیمانکاران معقد شده است که قرارداد اول شامل لایروبی و اجرای ریه‌پرب به طول ۴۰۰ متر و به مبلغ ۹۵ میلیون تومان و قرارداد دوم احداث کانال انتقال آب به طول ۲۸۵ متر و مبلغ ۱۰۵ میلیون تومان است که هر دو پروژه تحویل موقت و بهره‌برداری انجام شده است. مهندس حسینی همچنین در بازدید از دیواره‌سازی رودخانه خرما گفت: عملیات دیواره‌سازی رودخانه خرما (مجاور پادگان نوده) با اعتباری بالغ بر ۶۸۰ میلیون ریال و ظرف ۳ ماه مرمت و ترمیم شد و دیواره‌سازی براساس طول قرارداد به اتمام رسیده است.

آذربایجان شرقی

یونسکو پیگیر ثبت جهانی ارس است

کارشناس مسئول امور ژئوپارک‌ها و ژئوتوریسم سازمان زمین‌شناسی ایران در مراسم رونمایی از لوگوی ژئوپارک ارس از پیگیری یونسکو در زمینه ثبت جهانی این ژئوپارک خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد ارس، علیرضا امری کاظمی در این مراسم که در سایت سازمان منطقه آزاد ارس برگزار شد، گفت: در سازمان زمین‌شناسی کشور ۳۰ منطقه در ایران را به عنوان مناطق دارای پتانسیل ژئوپارک معرفی کرده‌ایم که ژئوپارک ارس اولویت اول ما است و مسئولان یونسکو نیز نظر خاصی روی ارس دارند. وی افزود: پتانسیل‌های خاص منطقه آزاد ارس باعث شده است یونسکو به ثبت جهانی ژئوپارک ارس علاقه‌مند شود و امسال نیز کارشناسان یونسکو با عزم جدی‌تری پیگیر این موضوع شده‌اند. امری کاظمی تصریح کرد: ما زرتینی به عنوان رئیس شورای جهانی ژئوپارک‌های یونسکو در دبیرخانه به ارس سفر می‌کند و این سفر می‌تواند زمینه‌ساز اتفاقات بزرگی در این منطقه باشد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان خبر داد

۳۰۰۰ فرصت شغلی گلستان در دست‌اتباع خارجی



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان با بیان اینکه ۳ هزار فرصت شغلی گلستان در دست‌اتباع خارجی است، گفت: بازار محور نبودن آموزش‌ها و خام‌فروشی محصولات به اشتغال استان ضربه زده است. معضل بیکاری و اشتغال امروز به اصلی‌ترین دغدغه مردم و مسئولان تبدیل شده است. در حالی که مردم از مسوولان و متولیان انتظار ایجاد اشتغال مناسب برای جویندگان کار دارند اما مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان معتقد است قوانین کسب‌وکار ایران دست‌وپاگیر است و بروکراسی‌های اداری سرمایه‌گذاران را کمر‌غبت کرده است. سعید مازندرانی که اخیراً میهمان دفتر خیرگزاری مهر در گلستان بود، اعتقاد دارد آموزش‌ها در استان بازارمحور نیست و روی ارزش افزوده تولیدات کار نکرده و خام‌فروشی کرده‌ایم. وی همچنین به موضوعات فرهنگی کسب‌وکار و سیاست‌های نادرست آموزشی هم اشاره و از ایجاد توقع کاذب در جویندگان کار انتقاد کرد. مازندرانی در این نشست با بیان اینکه دغدغه اصلی مردم و جامعه اشتغال است، گفت: بروز و ظهور فعالیت‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را با اشتغال می‌سنجند و سایر فعالیت‌های انجام‌شده دیده نمی‌شود که این امر کار را برای ما سخت کرده است. البته دولت تدبیر و امید در ایجاد اشتغال موفق بود اما باید ببینیم ورودی به باز کار خیلی زیاد شده است. وی اضافه کرد: اکنون ۳ هزار فرصت شغلی گلستان در دست‌اتباع خارجی است که جوانان جویای کار استان حاضر نیستند در آن مشاغل مشغول به کار شوند. من معتقدم دولت در موضوع اشتغال خوب کار کرده اما شرایط ایده‌آل نیست چراکه

تقاضاهای جدید (ورود فارغ‌التحصیلان دانشگاهی به بازار کار و افزایش مشارکت زنان) باعث شده تنه‌ها نرخ بیکاری کم نشود بلکه زیاد هم شده است. وی خاطر‌نشان کرد: بروکراسی‌های اداری در آن مشاغل مشغول کار شوند. باید ببینیم ما مقصر بودهایم چرا که ورود به دانشگاه را آسان و توقع کاذب ایجاد کرده‌ایم و حالا باید برای بهبود این فضا کار فرهنگی انجام دهیم. وی با بیان اینکه طرح کارورزی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی با پر کردن همین خلغ در استان آغاز شده است، گفت: در این طرح فارغ‌التحصیلان دانشگاهی وارد کارگاه‌های اقتصادی استان شده و آموزش می‌بینند و در این مدت (حدود ۱۱ ماه) ۲۰۰ هزار تومان از کارفرما و ۲۰۰ هزار تومان از دولت دریافت می‌کنند و بیمه حوادث هم هستند. چون در این طرح کارفرما با شکایت و قوانین کار سروکار

تأکید بر رسیدگی به مشکلات عمرانی روستاهای محروم

توسعه و آبادانی روستاهای محروم در دست‌هایم قرار داده و با عزم جدی و توجه ویژه به این موضوع مهم رسیدگی کنند. مهندس حافظ باباپور افزود: بنیاد مسکن مصمم است تلاش شبانه‌روزی همکاران در صورت داشتن اعتبار لازم و کافی با مشارکت خوب

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی به همراه جمعی از مسوولان شهرستان در بازدید از روستاهای استان با اشاره به وضعیت نامطلوب بعضی روستاهای دورافتاده استان گفت: برای رسیدگی به مشکلات روستاییان محروم و دورافتاده باید همه مسوولان استان و شهرستان بویژه نمایندگان مردم در مجلس، با همکاری و تعامل بیشتر در جهت تخصیص اعتبار لازم در راستای

آذربایجان شرقی

ضرورت صیانت از دارایی‌های شهرداری تبریز

مدیرکل حقوقی و اجراییات شهرداری تبریز با اشاره به جایگاه و نقش کلیدی مشاوران حقوقی گفت: نظرات مشورتی در پرونده‌های حقوقی مطروحه شهرداری نقشی اساسی در صیانت از دارایی‌های شهرداری دارد. مسعود هاشم‌پور افزود: احساس مسوولیت و حفظ اموال حقوقی و رعایت حق و حقوق طرفین پرونده‌ها با تائیدات و رهنمودهای شهردار تبریز باعث پیشرفت و تسریع روند پرونده‌های مطروحه به نفع طرفین شده است. وی همچنین تشکیل جلسات مشاوران حقوقی طرف قرارداد و اخذ نظرات تخصصی را نقطه عطف رسیدگی حقوقی پرونده‌ها دانست و اضافه کرد: نظرات کارشناسی با هدف ارائه راهکارهای لازم جهت کاهش اختلافات حقوقی ارائه می‌شود.

لزوم اجرای دستورالعمل حقوق

مسافر توسط شرکت‌های هواپیمایی

جلسه هماهنگی تسهیلات نوروزی فرودگاه تبریز برگزار شد. در ابتدای این دیدار که با حضور مسوولان همه نهادها و ارگان‌های مستقر در فرودگاه تبریز برگزار شد، مدیرکل فرودگاه آذربایجان شرقی ضمن اعلام آمادگی فرودگاه تبریز برای استقبال از میهمانان نوروزی گفت: اقدامات بسیار خوبی در طول چند ماه اخیر برای آمادسازی فرودگاه تبریز برای انجام هرچه بهتر پروازهای نوروزی صورت گرفته است و در این جلسه نیز آخرین تمهیدات و هماهنگی‌ها با همه ارگان‌های دخیل در پروازهای نوروزی انجام می‌پذیرد. مصطفی صفایی، اولویت نخست را خدمت‌رسانی با کیفیت به مراجعان و مسافران فرودگاه تبریز عنوان کرد و افزود: بر همین اساس دستورالعمل حقوق مسافران باید در معرض دید آنان قرار گیرد و شرکت‌های هواپیمایی موظف به اجرای کامل آن هستند.

مدیرکل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی با اشاره به اقدامات این اداره کل جهت استقبال از پروازهای نوروزی گفت: انجام هماهنگی لازم برای حضور پرسنل مرتبط با در نظر گرفتن راهبرد چندبیشگی کارکنان، تهیه لیست کشیک نوروزی، بازدید از تجهیزات روشنایی، باند، برق اضطراری و درهای اتوماتیک از جمله این تصمیمات است.

نخستین خواسته اهالی روستاهاست، چهره روستاها را تغییر داده و روند مهاجرت بی‌رویه روستاییان به شهرها را کاهش دهد. مهندس باباپور با اشاره به اینکه مناسبانه خانه‌های برخی روستاییانی که به شهرهای دیگر استان مهاجرت کرده‌اند مخروبه شده و خطر جانی را برای سایر روستاییانی که در روستا ساکن هستند فراهم می‌کند، از صاحبان اینگونه خانه‌ها خواست خانه‌هایشان را از نو بسازند.

ویژه‌نامه مرگ!

قانون! هاشمی آدم بدی می‌شود، اگر فتنه‌گران ۷۸ را «لسواط» بخواند و آدم خوبی، اگر فتنه‌گران ۸۸ را نه! غالباً همیشه و غالباً با همه، همین‌طور رفتار می‌کنند زنجیرهای! پای تخته‌شدن روسپاه روزنامه‌شان «فریدر» را عمدتاً می‌گذارند جلوی نام خوب‌ها! یا جلوی کار خوب! کافی است تو بد شوی، در مقام دفاع از هاشمی و چه در مقام نقد او، هرگز رویه زنجیرهای‌ها را پیشه نکردیم! ۴۰ سال دیگر هم از درگذشت هاشمی گذشته باشد، ما باز پای دفاع خود از هاشمی برابر اتهامات درشت دوم خرداد‌ها خواهیم ایستاد، همچنان که پای نقد خود به مواضع ایشان، مثلاً در سال ۱۸۸ ما همچنان که سال ۹۲ نشان دادیم همواره برابر رای مردم و منتخب مردم، مواجهه محترمانه داشتیم و از همگان نیز همین مواجهه را انتظار داشتیم، لذا آقای هاشمی را به قانون و حق و معیار می‌سنجیدیم، نه برعکس! بر اساس همین سنجش، هر جا که لازم بود از ایشان دفاع کردیم و هر جا که نه، نه! دقت کنید! ما کی و کجا به آقای هاشمی تاختیم که به عنوان مثال، چرا بعد از سوم خرداد، همان جنگی که امام برای یک ذره و یک روز هم نادم و پشیمان نبود، ادامه پیدا کرد؟! من در این متن، کاری به موضع شخص مرحوم هاشمی درباره آنچه گفتم ندارم اما فراموش نکردیم که در دوره دوم خرداد، دوم خرداد‌ها، ذیل همین بحث، چقدر فرمانده جنگ را و چقدر خود جنگ را نگوشت و سرزنش کردند! حالا با ۴ تا تیرتر درشت «حماسه اکبر» که ما دچار فراموشی نمی‌شویم! طرفه حکایت اینجاست: برای زدن جبهه و جنگ و اسام و شهیدا، روزی اگر تخریب آقای هاشمی جواب می‌داد، زنجیرهای‌ها با کسی از این تخریب نداشتند! روزی هم اگر، حمایت از آقای هاشمی جواب می‌داد، هکذا! برای زنجیرهای‌ها، اساساً خود مرحوم هاشمی موضوعیت نداشت! و هنوز هم ندارد! در مواجهه با دیگران هم همین گونه‌اند! هیچ‌کس را نه برای خودش می‌خواهند و نه البته برای خدا! نه آن روز که «عالیجناب سرخپوش» می‌نوشتند، نیت الهی داشتند و نه امروز که «سردار مصلحت» نگاه زنجیرهای‌ها به عناصر میدان سیاست، تابعی از همان نگاه دشمن به خود زنجیرهای‌هاست! خواستن آدم‌ها یا نخوابستن آدم‌ها بر اساس همه چیز جز خدا! و جز اصول! و جز ارزش‌ها! و جز

هم چاقوکش سر گردنه نبود! مرز وحشی‌گری با غیر آن، در ترس از خداوند منان است! القضا! همه این نکات که نوشتیم، مقدمه‌ای بود برای این نکته اصل کاری! در ورای رخدادها، چه خوب اگر دنبال سخن خدا با خود باشیم! اگر دست آقای هاشمی از دنیا کوتاه شد، دست ما نیز کوتاه خواهد شد! حواس‌مان هست؟! هیچ با مرگ، اندیشه می‌کنیم که تا چه حد به ما نزدیک است؟! من دیروز داشتم به بچه‌های روزنامه می‌گفتم که این ویژه‌نامه‌های زنجیرهای‌ها، اصلش را بخواهی و راستش را بخواهی، «ویژه‌نامه مرگ» است که چقدر به ما نزدیک است! گیرم آنها اسم دیگری رویش بگذارند و تیرتر دیگری برایش برزند و چیز دیگری درویش بنویسند اما جز این نیست که جملگی «ویژه‌نامه مرگ» است! ما اصحاب رسانه، چه داریم برای ارائه به خدا! زنجیرهای‌ها چه دارند! تهمت زشت دیروز «عالیجناب سرخپوش» در وصف همان است! امروز «سردار» می‌خواندند؟! وقتی از خوب یا بد و از سیاستمدار گرفته تا غیر آن، بازگشت همه به سوی خداست، وای بر ما! وای بر ما که برای آنچه می‌نویسیم و آنچه نه، باید جواب پس بدهیم! «عالیجناب سرخپوش» چرا؟! «سردار» چرا؟! و این نوشته چرا؟! اینکه ناخدای باخدای کشتی انقلاب، اشک می‌ریزد هنگام توصیه به «عبور از سیم خاردار نفس»، یکی هم یعنی آماده باید باشیم من و ما، ایضا شما زنجیرهای‌ها، برای روزی که به جای روزنامه فردا، باید کارنامه دیروز را ارائه دهیم! آهای دوستان! اینکه خواندید، سرمقاله همه سالنامه‌هایی است که این روزهای اخیر در آورید! عاقبت دیدم حیف است «ویژه‌نامه مرگ»، سرمقاله‌ای غیر از تنبه و هشدار نسبت به امر حتمی مرگ داشته باشد! پس مهم نیست مرگ کدامیک از ما زودتر باشد! مهم آن است که بدانیم مرگ برای همه ما برنامه‌ها دارد! مرحوم هاشمی، خودش ختم سیاست بود! خوب است حالا که دستنی کوتاه از دامن دنیا دارد، برایش فاتحه بفرستیم! راستی! کدامیک از ما می‌توانیم ضمانت دهیم همین بهار پیش رو را خواهیم دید؟! و اصلاً همین فردا را؟! و همین یک لحظه بعد؟! خدایا! رحمی... رحمی!

جامعه‌حیات از یاران ام. اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام. اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آس‌اترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸